
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/461/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łowiczu, Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/258/2020 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 6970 oraz z 2022 r. poz. 2889) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 10 wyrazy „odpadów budowlanych i rozbiórkowych” zastępuje się wyrazami „odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) w § 11 w ust. 6 wyrazy „Odpady budowlane i rozbiórkowe wytworzone na nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy” zastępuje się wyrazami „Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych z częstotliwością dostosowaną do ilości tych nieczystości i pojemności 
zbiornika tak, aby nie dopuścić do przepełnienia zbiornika oraz wylewania się i przenikania nieczystości 
do gruntu, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

2. Nieczystości ciekłe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy 
usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 
dwa lata. 

3. Właściciele nieruchomości są obowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków za pośrednictwem uprawnionych podmiotów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7404



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:21:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




